nislao etc. nonnula V. R. P. parte mea oretenus reseranda. Rogo igitur eandem V. R. P. quatinus ipsa eidem Stanislao in huius modi reserandis dignetur fidem creditiuam adhibere et me et ecclesiam meam habere fauorabiliter recomissam. Ad cuius beneplacita me offero semper promptum et paratum iuxta posse. Datum..

Nr. 3. Trydent, 10 października 1428 r.

Biskup trydencki, Aleksander, zezwala Antoniemu a Crenadis na publiczne leczenie w księstwie Trydentu.

Nos Alexander etc. Tenor(!) presentium notum facimus vniversis, quod viso per nos privilegio egregiorum et peritorum artis medicine doctorum Collegii Veronensis dato et concesso magistro a Crenadis cui nostro Tridentino tamquam experto practico examinato et approbato per dictos medicine doctores Collegii Veronensis in cura et liberatione testiculorum et phesice lapidose, damus et concedimus eidem magistro Anthonio licenciam et facultatem liberam, quod ipse in ciuitate nostra Tridentina et in eius districtu et alibus in terris nostris possit et valeat libere et impune cuicumque petenti requirenti et indigenti mederi et omnia et singula facere, que ad artem cirogie spectant et que sibi a prefatis doctoribus suis examinadoribus in dicta arte cirogie facere et exercere sunt concessa. Datum Tridenti die X. mensis Octobris, anno domini M. CCCC. vicesimo octauo.

Nr. 4. Trydent, 21 czerwca 1432 r.

Biskup trydencki Aleksander zwalnia Antoniego a Crenadis od wszelkich ciężarów państwowych.

Alexander etc. Honorabili magistro ciroyco a Crenadis cui nostro Tridentino salutem in domino. Artis tue pericia et laudabilia merita, quibus ab vniuersis nostre Ciuitatis habitatoribus commendaris, gratum te nobis faciunt et acceptum. Hinc est, quod te speciali priuilegio exempcionis decreuimus honorare, decernentes te a collectis et publicis funccionibus et aliis oneribus nostris ciuibus et subditis tam de iure quam de consuetudine per nos imponendis et soluendis, fore liberum et exemptum, mandantes omnibus et singulis nostris Massariis, officialibus et collectarum nostrarum exactoribus pro tempore existentibus, quatinus te praesenti nostra gratia et exempcione gaudere permittant nec aliquas funciones seu alia onera quecumque tibi imponere presumant. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Tridenti, die XXI. mensis Junii, anno domini etc. tricesimo secundo.

LUDWIK BĄKOWSKI.